
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 12 de janeiro de 2022 Ano X - Edição nº 01612 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C3AAB8112B13944433085B230F03D67



quarta-feira, 12 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• RESULTADO DA LICITAÇÃO PE 062-2021

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PE 058/2021

• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 062-2021

• AVISO DE PUBLICAÇÃO - PE 001/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C3AAB8112B13944433085B230F03D67



quarta-feira, 12 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

_________________________________________________________________________________________________________ 
PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL - CEP: 48.950-000 
http://uaua.ba.gov.br    @prefeiturauaua      licitacao@uaua.ba.gov.br  (74) 3673.1938 / 1707 
CNPJ.: 13.698.758/0001-97 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0234/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 062/2021 

 

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Segundo Pregoeiro do Município, designado pelo Decreto 

Municipal nº 1.379, de 24 de maio de 2021, nos termos da Lei Federal nº. 10.520/2002, 10.024/2019 c/c a Lei 

Federal nº. 8.666/1993 e legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o 

resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico SRP, autuada sob o nº 062/2021, do tipo Menor 

Preço por Item, cujo objeto é o registro de preço para eventual contratação de empresa para aquisição de 

oxigênio medicinal destinado ao Hospital Municipal Doutor Jair Braga e a rede de atenção Básica de Saúde, 

sendo vencedor: CLOVES RIBEIRO VARJÃO DA SILVA, inscrita no CNPJ: 17.690.461/0001-36, para o 

Item: 01,02, 03, 04, 05, 06 e 07 totalizando o valor de R$ 732.030,00 (setecentos e trinta e dois mil e trinta 

reais).  

 

 Uauá/BA, 11 de janeiro de 2021. 

 

 

Anderson de Macêdo Cardoso 
Segundo Pregoeiro 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5E6766940B81D8BA11A155A265897EA

quarta-feira, 12 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 12 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2021 
 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e 
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0223/2021 na modalidade Pregão Eletrônico 
058/2021, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto é a contratação de 
empresa (s) especializada para prestação de serviço de transporte escolar no município de Uauá/BA, em favor 
das empresas BSP EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 14.374.944/0001-33, vencedora 
dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 
56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 
85, 86, 87 e 88, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 12 de janeiro de 2022. Moises 
Ribeiro de Almeida – Prefeito Municipal em Exercício. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD5CD2C2FAC07E792E2C42AA5D0FC493

quarta-feira, 12 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 12 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 062/2021 
 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e 
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0234/2021 na modalidade Pregão Eletrônico SRP 
062/2021, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto é o registro de 
preço para eventual contratação de empresa para aquisição de oxigênio medicinal destinado ao Hospital 
Municipal Doutor Jair Braga e a rede de Atenção Básica de Saúde, em favor da empresa CLOVES RIBEIRO 
VARJÃO DA SILVA, inscrita no CNPJ: 17.690.461/0001-36, sediada na Rua do Campo, s/n, Centro, CEP: 
48.950-000, Uauá/BA, vencedora para os Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07 totalizando o valor de R$ 
732.030,00 (setecentos e trinta e dois mil e trinta reais), para que produza os efeitos legais pertinentes. 
Uauá/BA, 12 de janeiro de 2021. Moisés Ribeiro de Almeida – Prefeito em Exercício. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

008AA5741CE01CF5C16DD018D88129E7

quarta-feira, 12 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 12 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 
 

PA: 0002/2022. EDITAL: 001/2022. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO NOVO (ZERO KM), VISANDO 
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA. 
REFERENTE AO PE 057/2021, DECLARADO FRACASSADO. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:30HS 
DE 12/01/2022 ATÉ AS 08H DE 24/01/2022. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 24/01/2022, ÀS 08H. DISPUTA: 
24/01/2022, ÀS 10H. ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitacoes-e.com.br EDITAL: DISPONÍVEL NA 
PLATAFORMA E NO SÍTIO DA PREFEITURA. INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br, UAUÁ/BA, 
12/01/2022. PEDRO MORAIS RIBEIRO – PREGOEIRO OFICIAL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C3AAB8112B13944433085B230F03D67


		2022-01-12T16:59:20-0300




